
ZARZĄDZENIE Nr 549/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.03.2017 r.

w sprawie zarządzania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością położoną 
przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777 z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579), 
§ 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. (z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powierza się Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie zarządzanie 
od dnia 1 stycznia 2017 r. w imieniu Gminy Miejskiej Kraków zabudowaną częścią 
nieruchomości położonej przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie oraz częścią 
terenu działki nr 946, obręb 23 - Śródmieście, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wyraża się zgodę na zarządzanie nieruchomością położoną przy ul. Stanisława 
ze Skalbmierza 7 w Krakowie własnymi siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych 
w Krakowie, działający w imieniu Gminy Miejskiej Kraków.

§ 3. Faktyczne przejęcie od Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie nieruchomości 
oznaczonej w § 1 może nastąpić przed dniem 31 grudnia 2016 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie oraz Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 1594/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lipca 
2007 r. w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością 
położoną przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


